### T.

Thomas 202.  
Timotheus 3.  
Tobias 42, 258.

### V.

Vitelo 85.

### W.

Wyclit 446.  
— De Christo et suo adversario  
Antichr. 18.  
— De Eucharistia 69, 99, 101,  
141, 290.  
— Sermones 71, 72, 73, 80, 81,  
82, 84, 85, 87, 88, 89, 274,  
283.

### Z

Zacharias 109.  
Zacheus 110.  
Zaphira 98.  
Zebedeus 224.

### III. General Index.

(Printed in the orthography of the text.)

#### A.

Accidens non potest esse sine subiecto 290.  
Angusta porta quid est 417, 420.  
Antichristus (papa) seducit viatores per seculum 26.  
Antichristus innuit quod laicus debet ad bullas per se intendere 382.  
Quandoque Antichristus vel secularis tyrannus dicit, quod habet potestatem ad fideles persequendum, mentitur super Deum 103.  
Discipuli Antichristi dicunt quod papa a solo Deo potest corrigi 74.  
De sacramento altaris (vide de hostia consecrata) 289—290, 310, 455.  
Apostoli qui habuerunt Spiritum Sanctum non audebant eligere Matthiam in apostolum loco Iude, sed illam electionem arbitrio Domini limitarunt 99.  
Arbor bona bonos fructus facit quomodo intelligitur 435—447.  
De avaricia 315.  
Adultis non est baptizacio ministranda nisi prius in fide ecclesie sunt instructi 393.

#### B.

Beatitudo finis optimus quem homines possunt acquirere 14.  
Ad beatitudinem quid sufficit 449—452.  
Nec benediccio nec maledic和平 virtutem habet, nisi in precepto Domini sit fundata 98.  
Unde bulle mortue cum frigidis imaginibus Petri et Pauli valent ad penam tartari acquirendam 382.  
Fideles habitent consuetudinem quod bullas papae iniquas audacter exponunt igni 382.  
Candelabrum est ecclesia, cuius lampas est Christus 109.

#### C.

Cantus organicus distrahit a cogitatione supra-celestium 261—262.  
— non fundatur in fide scripture 261.  
Cardinales tam stolidi et frontose eligentes hominem in Christi vicarium eligunt unum diabolum ex sua superbia profundius condemnandum 99.  
Caritatis regula necessitat dominos seculares abstrahere facultatem temporalium a clericis 5.  
Expers caritatis superflue orat Deum 293.

In celum quis intrabit 447, 448.  
Christum quare apostoli sequabantur 469.  
Christus et apostoli nunquam tales bullas scripserunt ut papa 383.  
Christus non edocuit apostolos se exercitare in factis scolasticis 246.  
Christus quare excitatus est ad docendum 2.  
Christus propter tres raciones ascendit in montem 3.  
Christianus non debet tali lupo ut Antichristo et suis credere 433, 434.  
Non potest civitas abscondi supra montem posita quomodo intelligitur 103, 104, 112, 113.  
Illa civitas est ecclesia militans 103, 104.  
De concupiscencia carnali 149—156.  
De confessione auriculari 141.  
Esto consciens adversario tuo quomodo intelligitur 142—149.  
Mirum foret quod contrariantes Christi haberent tantam virtutem ad maledicendum vel beneficendum, sicut habuerunt apostoli Christum in moribus imitantes 98.  
De correpcione fraterna 369—383.  
Pessimum signum est quod clerici a papa usque ad episcopos et curatos intidunt actibus bellicis appetens dominium seculare 26, 27.  
Omni creature debemus proficere 83.  
Petite et dabitur vobis quomodo intelligendum 394—402.

#### D.

Debita nostra que sunt 291—293.  
Omnis peccatum est debitum 293.  
Debitum pecunie est secundum leges hominum exigendum 293, 294.  
Non sunt magis luxuriosi in mundo quam decani capitulares 374.  
Deins provide dispensat cum humano genere quod aliqui sint divites et alii pauperes 216, 217.  
Utrum Deum videre possumus ante diem iudicii 53.  
Deum videre quomodo possumus 51—54.  
Verba Dei in monte non solum ad preteritorum solacium extenduntur, sed ad consolacionem presencium qui in causa Domini exprobrantur 68, 69.  
Visio Dei duplex, intuitiva et umbrosa 51, 52.  
Cognitio dei duplex 457.  
Radicalis causa regnacionis diaboli est peccatum superiorum ecclesie 73.

Diei malicia quid est 353—356.  
De dilectione 217—234.  
Diligere quid est 222.  
Finis cuiuslibet doctrine evangelice debet esse  
caritas et summus gradus caritatis est dili-  
gere inimicos 232—234.  
Viator tenetur inimicos diligere 141.  
Dissensio inter Petrum et Paulum 164.  
— Paulum et Barnabam 164.  
— quis apostolorum esset maior 164.  
De divorcio 174—177.  
Doctrina apostolorum fuit salubrior quam pre-  
dicacio cuiuslibet graduati 426.  
Dominus sine virtute, quid significat 35.  
Quomodo contingit hominem esse in ecclesia  
militante 126.  
Domus spiritualis duplex 464.

**E.**

In ecclesia militante sunt due maneres mili-  
tancium, scilicet predestinati et reprobri 120.  
Maiores in ecclesia cadunt a sequela Christi 7, 8.  
Partes ecclesie; sunt qui secuntur Christum  
in moribus 105.  
Contra matrem ecclesiam peccant qui sal fa-  
tuum non evanquunt 73.  
De clemosynis 316, 317.  
Episcopus negligens quis est 75, 76.  
Esurire iusticiam quomodo intelligitur 33—40.  
Omnis veritas et omnis erroris destruccio est  
in evangelio 91, 92.  
Loca evangelica quae sunt postillanda 1.  
Nota infidelitatis est evangelizare propter  
commodum temporale 347.  
Evangelizacio supremum opus ierarchie 4.  
— debet esse voluntaria 347.  
Evangelizans non predicare debet propter  
nomen, famam vel lucrum 2, 7.  
Excommunicatio, que est maledic和平, non nocet  
christicolis 69.

**F.**

Non quid quisque facit sed quo animo faciat  
considerandum est 327.  
Omnia quecumque debemus rationabiliter ut  
nobis faciant homines illis faciamus 413.  
Fidelis nihil det amico vel inimico nisi ad  
salutem anime 407.  
Fideles sacerdotes conformiter sua opera suis  
sermonibus 113.  
— debent delictum fratris dimittere 376—383.  
— tradiciones legis hominum tamquam suspec-  
tas de heresi abiciunt, dum in lege Domini  
fundate non fuerint 12.  
— in primitiva ecclesia non audebant dicere  
quod dederunt Spiritum Sanctum 95.  
Quisque fidelis evangelium addiscere debet 92.  
Fideles dicunt quod cuncti christiani et specia-  
liter seculares domini debent ad disposi-  
cionem iuius salis fatui (pape) apponere  
medicinam 74.  
— in operacione evangelica sepe sunt propediti  
417.  
— non debent ab aliis mendicare 200, 201.  
— habeant oculum purum, cor simplex et inten-  
cionem rectam 235—239.  
Non est fides quod quidquid papa secundum  
iudicium suum dixerit erit factum 90.  
Fides scripture est sufficiens ad regendam  
ecclesiam militantem 37.

Jam nemo audet propter Antichristi versuciam  
defendere fidem Christi 310.  
Defectus fidei viantes deviare facit 326.  
Fratres non voluntarie evangelizant 347—356.  
— dicunt, quod lex Dei sit incompleta 453, 441.  
— — ipsa hostia sit nichil in forma nichili  
101, 102.  
— et capitulares clerici inepti sunt ad popu-  
lum corripondum 372—376.  
— sanctum dant canibus 387, 388.  
— pascunt populum cum lapide 401.  
— fingunt quod papa sit caput universalis  
ecclesie 401.

**G.**

Gaudium duplex 319.  
Vana gloria cavenda est 239—247.  
De vana gloria 111, 112, 239—247, 315.  
De gula 315.

**H.**

De hostia consecrata 101, 102, 388, 389, 400, 401.  
De humilitate 17—24.  
Signa humilitatis secundum Lincolnensem  
17—20.  
De hypocritis 217—261.  
Hypothesis precipue in elemosina, oracione et  
ieiunio precavenda est 322.

**I.**

De ieiunio 311—314, 315, 316, 317, 418, 419.  
— religiosorum modernorum 314.  
Implicio decalogi quomodo intelligitur 131—134.  
De indulgencias a pena et a culpa 102.  
— ad inimicum suum persecendum 192, 193.  
Curatus debet notificare suis subditis, ubi est  
securior indulgencia comparanda 39.  
Non sunt indulgencias nisi concesse a domino  
Iesu Christo 37.  
In scriptura non legimus aliquos apostolos in-  
dulgencias concessisse 37.  
Papa non habet potestatem tales indulgencias  
concedendi 38—40.  
Iniustitia Deo facta sonat in Dei blasphemiam  
129.  
Rectificatio intentionis prestancior est mille  
bullis papalibus 347.  
Utrum viantes iudicare poterunt qui sint  
partes ecclesie 105.  
De iudicio 357—365.  
— temerario 358—362.  
Omne iudicium humanum secundum legem  
Christi et sermonem Domini in monte fiat  
364, 365.  
Omnes viatores simpliciter non iudicent quoad  
penam inferendam propter iniuriam sibi  
factam 366, 367.  
Fidelis debet habere mentis indicium ad pa-  
ciendum vel auxilium reprobis subtrahendu-  
m 365.  
In die iudicii omnes veritates cognoscentur  
458, 459.  
De iuramento 177—180.  
Juramentum autem sit superfluum 177, 178.  
Licet in casu iurare 179, 180, 181—185, 188, 189.  
Nisi abundaverit iusticia vestra quomodo  
intelligitur 123.  
Justicia in quo consistit 34.  
De iusticia 420—423.  
Justicia coram hominibus quid est 235—237.

## L.

Nolite putare quoniam veni solvere legem quomodo intelligitur 113—118.  
 Discipuli Antichristi scindunt tunicam Christi inconsabilem, quia legem Christi lacerant 79.  
 — dicunt quod lex Christi est impossibilissima 79.  
 — dilatant legem Christi 79.  
 — super legem Christi investiunt leges humanas 79.  
 Quamcumque legem humananam quis dogmatizando docerit ipsam fideles non accipiunt, nisi de quanto ex lege Domini est fundata 11, 12.  
 Lex civilis, papalis sive canonica statim contemptur, nisi de quanto origo eius in lege Domini est edicta 12.  
 Olim propter servacionem legis Christi martyres, eciam tenelle virginis qualescumque penas corporis tolerarunt, modo superiores ecclesie non audient pro defensione legis Christi perdere pauca temporalia 13.  
 Admittere super legem Domini legem hominum extraneam in lege Domini non fundatam indicat perditionem amoris legis Christi 12.  
 Lex papalis, lex humana est in magna reverencia, lex Dei non estimatur 147, 148.  
 Adversarii legis Christi dicunt fidem evangelii esse falsam 158.  
 Dacio libelli repudii tempore legis veteris fuit licet 174, 175.  
 Leges humane introducte legi Dei contrarie sunt heretice 175.  
 Novas leges legi Dei addere non debemus 470, 471.  
 Leges civiles non directe proficiunt, ymmo nocent et multo magis leges papales circa beneficia curatorum 200.  
 Bonum esset, non esse in ecclesia legem civilem 200.  
 Lex hortans ad iniuriandum est heretica 213.  
 De amore legis Domini 228.  
 Lex papalis, imperialis et regalis sentencie divine de iudicio contradicunt 367.  
 — Christi sufficiens est ad totam militantem ecclesiam regulandum 367, 368.  
 In lege gracie apostoli pura lege evangelii fuerunt regulati 368.  
 Populus Hebreus in lege veteri optime secundum legem Domini fuit regulatus 367, 368.  
 Leges humane sunt admittende a doctoribus, de quanto consonant legi Dei 368, 369.  
 Lex Dei per se sufficit 380.  
 De lucerna corporis nostri 326—329.  
 Lucerna quot modis accipitur 108, 109, 110.  
 Non valet excusatio qua quidam dicunt quod non habent lucernam accensam, quia deficit eis lumen scientie 110.  
 Vos estis lux mundi, quomodo intelligitur 76—92.  
 Proprietates lucis que sunt 76, 80—90.  
 Doctrina Christi di luce sufficeret christiano pro regimine in via et patria 82.  
 Lucis proprietates dicunt cuilibet christiano, quomodo vivet quoad Deum, quoad se ipsum, quoad proximum et quoad mundum 81—90.  
 Hodie dici non potest de episcopis: Vos estis lux mundi, cum sint tenebre 78.  
 Lux meritoria prelatorum debet esse patula alii 245.  
 Omnes homines ut filii lucis ambilarent secundum doctrinam Apostoli 80, 81.  
 Beati qui lugent quomodo intelligitur 28—33.

## M.

Malum duplex, malum pene et culpe 444.  
 A malo liberari quid est 302—307.  
 Quot mala sunt a quibus liberari debemus 301, 305.  
 Mandata minima que sunt 119, 120, 124, 125.  
 — que sunt servanda 124.  
 De heresi Manicheorum qua S. Augustinus dicitur fuisse irretitus 438.  
 Laudabiliter quiescimus ab operibus manuallibus in die dominica 117.  
 De matrimonio 165—177.  
 Consuetudines circa matrimonium in Anglia et Hibernia 172, 173.  
 Maxilla dexira quomodo intelligitur 193—197.  
 Mendicantes captant sibi civitem populum quem statim spoliant post sermonem 2.  
 Miracula non dant fidem ad discredendum verbis evangelicis 455.  
 De misericordia 40—50.  
 Misericordia quid est secundum Lincolnensem 41.  
 Prima misericordia est amor relevandi stultum a stulticia misericordie 42.  
 Eximium opus misericordie est predicacio 42, 43.  
 Beati misericordes quomodo intelligitur 40.  
 In omni communicacione christiani cum homine misericorditer est agendum 204.  
 De mititia 24—27.  
 Mites possidebunt terram vivencium quomodo intelligitur 26.  
 Modius, quomodo intelligitur 109, 110.  
 Moralia legis veteris sunt tenenda 117, 124.  
 Beati mundo corde, quoniam videbunt Deum quomodo intelligitur 50—54.

## N.

Omnia que evenient de necessitate evenient 101, 102, 267, 451.  
 Non sequitur: Si omnia que evenient de necessitate evenient, tunc non expedit orare 267.

## O.

Per obedientiam Augustinus non intelligit factam obedientiam in novis ordinibus sed solum obedientiam Deo 14.  
 De octo beatitudinibus 14—17.  
 Si oculus dexter scandalizat te quomodo intelligitur 156—165.  
 Oculum simplicem quis habet 330—332.  
 — sordidum quis habet 330—332.  
 Offere munera quomodo debemus 134—141.  
 Christus damnati iniusta opera et iniustos sermones 129, 130.  
 Omnia opera Christi humanitas a deitate fuerunt exemplata 2.  
 Orare que debemus 400.  
 De oratione dominica 267—307.  
 Digne dicentes orationem dominicam habent a Deo potestatem esse filii Dei 271.  
 Oratio dominica predestinatis videtur competere 271.  
 — predestinati infinitum melior quam prescriti 399.  
 Ante orationem animam preparare ebemus 316, 317.  
 Oracionis adiutorium est ieunium 316.  
 De cogitatione orantis qualis debet esse 256—267.

Sacerdotum oraciones non proficiunt 263.  
 Omnes militantes debent subire ordinem secte Christi 417, 418.  
 Ad rectitudinem oracionis requiritur quod oretur instanter, prudenter et indefectibiliter in nomine Trinitatis 399.  
 Novi ordines plus laborant pro excellencia sue secte 238, 239.  
 Novi ordines sunt magis secularibus insolentes 357.  
 Non valet consuetudo ordinis sive secte, nisi in lege Dei sit fundata 37.  
 Novi ordines deserunt sectam Christi 223—224.  
 — dicunt quod secta sua est melior quam secta quam Christus instituit 225.  
 — fundantur super arena 461, 465.

**P.**

De purgatorio 53.  
 — pace 54—61.  
 Beati pacifici, quoniam filii Dei vocabuntur, quomodo intelligitur 54—61.  
 Panis cotidianus quid significat 284—288.  
 Panem nostrum quare dicimus 288, 289.  
 Panis quare dicitur cotidianus 28)—290.  
 Papa dicit se esse immediatum Christi vicarium 433.  
 Unus papa severissime alteri maledicit 18.  
 Papa in nullo gradu est in opere evangelico 18.  
 — remurmurat, quando mundus non cedit sibi prosperare 19.  
 — nescit de aliquo nec eciam de se ipso, si sit predestinatus a Domino 38.  
 — exigit quod cesar et quicunque alii appetant suorum oscula beatorum 19.  
 — concedit blasphemie indulgencias et privilegia 19, 20.  
 — multos fideles occidit 434.  
 — non ovile christianorum ad eorum salutare commodum visitat 434.  
 — incurrit maius debitum quoad Deum, quando 294, 295.  
 — non renueret iudicari per iudicem secularem, cum S. Paulus sic iudicari elegit 362, 363.  
 — dimissa lege Domini legem suam exequitur 380, 381.  
 — audet multa concedere que Christus non videt 383.  
 — est capitalis simoniacus 381.  
 — et prelati vitam pauperem vivere debent 414, 415.  
 Populus cui papa maledicit benedicitur a Deo 99.  
 Papam qui temptaverit corripere cum suis minabit mortem 18.  
 — Papa blasphemie insolescit honoribus 18.  
 — tantum elevatur in suis laudibus quod promovendus ipsas reticens cum dedecore tamquam inhabilis sit repulsus 18.  
 Citacio papalis in quo fundatur 19.  
 Bulla papalis docet quandam papam fecisse oracionem quandam et concessisse ad instanciam regis Franciae duo millia annorum 39.  
 Christus vocavit se episcopum animarum et non papam 76.  
 Neutrius pape monitis debemus parere, nisi de quanto sonant in Christi obedienciam 100.  
 Pape in prolixitate oracionum deficiunt 266.  
 Ambo pape moderni decidunt a papali officio quoad Deum 141, 142.  
 Bulle pape non valent nisi ad duo sc. ad subdivisionem evangeli et extollenciam Antichristi 382.

Pape non est credendum in sentencia de hostia consecrata, nisi in fide scripture se fundaverit 394.  
 Contra indulgencias papales 37—40.  
 Cavende sunt homini due particule valde periculosae, scilicet cor et lingua 10.  
 Pater noster, quare dicimus 267—272.  
 Pauperes spiritualis humilites est 15.  
 De paupertate spirituali 15—17.  
 Pauperes spiritualis excutit divicias mundanas viantibus onerosa 15.  
 Pauperes spiritu qui sunt 14, 15.  
 Beati pauperes spiritu quomodo intelligitur 50.  
 Pauperes subdit debent de prelatis subtrahendo oblationes iudicare 363, 364.  
 Peccata levia radices sunt gravium 122, 123.  
 Peccatum pape est bonum ad deformitatem a Christo in prelatis inferioribus prevenandam 71.  
 — Deus non intelligit per ideas sed per eternam carencionem idearum 445.  
 — diaboli incepit in mundi exordio 446.  
 Viantes habent de peccato noticiam sed confusam 130.  
 Opera peccati tenebre nominantur 328.  
 — bona lux nominantur 328.  
 Si quis vult peccata sua dimitti, oportet quod dimittat aliorum 307, 308.  
 De sacramento penitentie 118, 149.  
 — percussione 209—213.  
 Beati qui persecucionem paciuntur propter iusticiam, quomodo intelligitur 61—69.  
 In quolibet libro novi testamenti relucet quemque perteccio 1.  
 De septem petitionibus 267—307.  
 In septima petitione est fructus omnium petitionum precedendum 304, 305.  
 De iusticia pharisaeorum 128.  
 Plebs sine disciplina que est 78.  
 Romanus pontifex dimitteret indulgencias et bullas quibus papatum spoliat, cum hoc sit contra caritatis regulas 414.  
 Romanus pontifex cum suis complicibus a secta Christi deficit 433.  
 Pontifices nostri excommunicant hominem qui defendit causam Dei 68, 69.  
 Populus sine lege quis est 91.  
 De potestate 96—103.  
 Omnis potestas in fide scripture non fundata est ab Antichristo false facta, ut potestates a papa et sectis quatuor introduce 97.  
 Infinitum melior est habere potestatem in sacerdotio spiritualiter et sacramentaliter ministrandi quam habere potestatem pecuniam ministrandi 96.  
 Habere potestatem virtuose vivendi est infinitum maior potestas quam aliqua potestas terrena 94.  
 Nullus viator debet pompare de plenitudine potestatis 100—101.  
 Potestas facta crevit cum heresi de hostia consecrata 101.  
 Fictio et abusio potestatis est minera mendacii per quam diabolus decipit plebem 103.  
 Potestates multe sunt facte sine fundacione in scriptura, ut Antichristus seculariter dominetur 97.  
 Magnitudo potestatis sequitur filium imitatorium Christi in moribus quam prelatum qui per cardinales est electus 99.  
 De predestinatione 439, 440, 446, 447.  
 Solum predestinati sunt dispositi ad orandum oracionem dominicam 305.

Infinitum melius est habere graciā predicationis quam dona alta vel potestatem temporalem 96.  
 Peccatum predestinat infinitum gravius quam prescīti 438, 439.  
 In predictantibus requiritur regula divine prudēcie 388.  
 Predicātor debet docere verba evangelica, non apocripha, non ludicria neque fābulas 3, 4.  
 — inturbato animo populo dicere verbum Dei 7.  
 — docens doctrinam mellifluam et in operibus contrariis dissipat prius doctam 7.  
 Deridendi sunt qui non admittunt aliam predicationem nisi ydempticam 71.  
 Predicatio est eximium opus misericordie 42, 43.  
 Homo potest catholice detinere munera a suo prelato, dum ille defuerit notorie a caritate 137.  
 Prelati cesarii potestatem infundabilem dimitterent 415.  
 — visitant ut rapiant et pascantur 375.  
 Curatus simplex non audet contra prelatos malos rebellarē 375.  
 Prelatus notorius criminōsus et specialiter omitiens officium quoad Deum non debet recipere stipendium 296.  
 Prelati sunt contrariae legi Dei recipiendo dationem et secularē dominium 147.  
 — ecclesie novi lugent pro peccatis alienis sed pociūs fovent ipsa propter pecuniam 33.  
 Condiciones humilitatis a prelatis ecclesie elongate 18—20.  
 Prelati nostri sunt peiores quam Simon magus, nam fraude et pecunia dignitates mundanas emunt 95.  
 Utrum prelati hodierni ut papa, cardinales, episcopi et archidiaconi sint tante potestatis, sicut erant apostoli 92—100.  
 Prelati non habent potestatem esse sal terre et lux mundi 93.  
 — non habent potestatem faciendi miracula 93, 94.  
 — doceentes sensum catholicum et viventes contrarie, docentes dogma falsam, obmutescentes in doctrina non sunt de ecclesia 121.  
 — moderni non habent tantam potestatem quantam habuerunt apostoli, quia de prelatis nostris est certum quod ecclesiam non edificaverunt sicut apostoli 101, 102.  
 — incidentes per viam morum Christi contrariae non habent tantam potestatem quam habuerunt apostoli 98.  
 — militantis ecclesie debent esse lucerna, sicut lux erant Christus et sui apostoli 103.  
 — qui non docuerint legem Christi, utrum sint in ecclesia militante 121.  
 False dicunt prelati quod pertinet suo statui habere temporalia 110, 111, 113, 118.  
 De prescītia 439, 446, 447.  
 Privilegia vel libertates quas papa concedit hominibus non sunt fides catholica sed deliramenta a fidelibus deridenda 99.  
 Prophete falsi qui sunt 424—435, 452—456.  
 — significant sectas quatuor 431, 432.  
 De pudicicia 27—30.  
 Pudicicia duplex corporis et anime 29.  
 Clerus superior est pudicicia precipue perornandus 27, 28.  
 Pudicicie frenum est miticia vel conformitas Christi in morib⁹ 28, 29.

## R.

Regnum Dei quid est et cui tribuitur 272—277.  
 Regnum celorum duplex, ecclesia militans et triumphans 119.  
 Omnes religiosi moderni hypocrisi maculantur 319.  
 — eligit societatem mardosam 314.  
 — relinquunt religionem Christi 314.  
 Religiosi moderni maiorem curam apponunt ad continuacionem sui mardosi ordinis quam pro multiplicanda iusticia in ecclesia militante 352, 353.  
 Res dicitur habere triplex esse 445.  
 De restituione rei ablate 204, 205, 206.  
 Rex debet impeditre adulteria et furta in pretatis 363.  
 De rege iniquo 60, 61.  
 Reges et potentatus seculi querant a fratrib⁹ quid in natura sua sit hostia consecrata 413, 414.  
 Catholici debent ritus novellos abicere 113.  
 Multi plus ponderant tales ritus qui dimitti poterunt quam mandatum Domini 247.

## S.

Sacerdotes moderni benedicunt armis duplicitibus ad populum occidentum 27.  
 Moderni sacerdotes errant servantes tempora et suas ceremonias dimitendo legis substancialia 118.  
 Sacerdotes simplices student superiores ve prelatos ad ordinacionem Domini refor mare 35.  
 Omnes sacerdotem et omnem christianum oportet sequi Christum 8, 9.  
 Sacerdotes Christi necessitantur excitare coniuges ad mutuam caritatem 175.  
 Sal quid ostendit 69.  
 — infatuatum quid est 69.  
 Salis proprietates 71, 72.  
 Sal est Christi divinitas 71.  
 Salis imposicio est Christi incarnacio 71.  
 Vos estis sal terre quomodo intelligitur 69—76.  
 Sal a putrefactione peccati preservat subiectos 72.  
 Sancti priores prophetando recto sensui evan gelii studuerunt 160, 161.  
 Multi qui se reputant esse sanctos succumbunt diabolo per peccatum inanis glorie 112.  
 Sanctum dare canibus etc. quomodo intelligitur 383—394.  
 Saraceni et gentiles sunt increpandi quare 417, 418.  
 Moderni satrapae innituntur isti principio, quod oracio, de quanto est longior, de tanto melior 266.  
 Quatuor secte in peccato contra ecclesiam sunt indirizati 308, 309.  
 — occidunt multas partes ecclesie militantis 309.  
 — inficiunt totam ecclesiam 309—311.  
 — timerent de reprobacione in die iudicii 455.  
 Quatuor secte novelle quare arguuntur 308—311.  
 Pauci vel nulli de sectis ouatuor sunt christiani 435.  
 Utrum christiani contra sectas quatuor debeant procedere 410.  
 Superiores sectarum singunt se habere potestatem a Domino ad subditos taliter puniendum 97.

Homo moveat cunctos viantes ut accipient secum Christi et deserant cunctas extranicas 418.  
 Secte quatuor captant sibi infundabiliter novas leges 424;  
 — sunt increpande, quia assumunt super se ingum asperius et onus gravius 418.  
 Nullus dominus secularis teneret hominem in servitute civili, nisi in casu consimili debeat hoc racionabiliter sibi velle 415.  
 Sermo Domini in monte sufficeret ad regulandum viatores 368.  
 Sermo Christi in monte sermo eius primus et publicus 10.  
 De dignitate sermonis Christi in monte 10, 11, 12.  
 — servitute 415.  
 Duobus dominis an servire debemus 332—339.  
 Sollicitudo cuiuslibet hominis debet terri in Deum 338—353.  
 Infidelitas est causa quare circa nobis minus utilia tantum solliciti sumus 350—356.  
 Signum infidelitatis est propter honorem vel lucrum appetere statum ecclesiasticum 346—350.  
 Contingit fidelem tam ab amico quam inimico bona maiora et minora substrahere 407.  
 De superbia 21—24.